Communauté de Communes

Journée compléte avec Repas

Accueil Centre de Loisirs - Tarifs 2018

Tarifs pour les familles du
Lot et Tolzac et des
Communes qui
conventionnent

2018

QF de 0 & 250

| 4,70 €

QF de 251 & 750

5,20 €

QF de 751 & 1050

7,20 €

QF de 1051 & 1500

7,70 €

QF >1500

8,70 €

|AUTRES REGIMES

11,70 € |

Aprés-Midi ou Matin

QF de 0 & 250

| 5,20 €

QF de 251 &4 750

5,30 €

QF de 751 & 1050

5,40 €

QF de 1051 & 1500

5,50 €

QF >1500

5,60 €

|AUTRES REGIMES

6,50 € |

Journée sans repas

QF de 0 & 250

4,50 €

QF de 251 &4 750

4,90 €

QF de 751 & 1050

5,80 €

QF de 1051 a 1500

6,80 €

QF >1500

7,80 €

|AUTRES REGIMES

9,50 € |

Famille Nombreuse

CAF ou MSA Plus de 3 Enfants

| 7,70 €

Autres Régimes Plus de 3 Enfants

10,70 €

Direction
départementale
de la protection
des populations

* Frais de dossier 17,00 € par an et par famille

7,10 Euros par nuitée camping

Tarifs pour les familles
de Communes sans
conventionnement

2018

7,20 €
8,00 €
9,20 €
11,90 €
12,00 €

| 15,20 € |

7,20 €
7,30 €
7,40 €
7,50 €
7,60 €

| 7,90 € |

6,50 €
8,00 €
8,90 €
9,90 €
10,80 €

| 12,70 € |

10,20 €
12,20 €
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